
 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, 

OSTRAVA – VÍTKOVICE, 
příspěvková organizace 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY  

9. 3. 2022 

 
1. Prezence: Přítomni: Biroščáková, Hlavatý, Telúch, Modrovská, Kučová  

 Omluveni: Šikulová 

   Hosté: Tomáš Řežáb – ředitel školy 

 

2. Program jednání: 

a) Schválení programu jednání. 

b) Schválení Výroční zprávy o činnosti a plnění úkolů organizace za rok 2021. 

c) Schválení úprav školního řádu. 

d) Projednání rozpočtu a investic v roce 2022. 

e) Ostatní – diskuze. 

 

3. Záznam z obsahu jednání: 

Schůzi zahájil a všechny přivítal ředitel školy Mgr. Tomáš Řežáb, který přítomné informoval o 

obsahu jednotlivých bodů programu. 

 

a) Školská rada schválila program jednání. 

b) Ředitel školy seznámil s Výroční zprávou o činnosti a plnění úkolů organizace na rok 2021, 

která byla přítomnými účastníky jednomyslně schválena. 

c) Ředitel školy představil jednotlivé úpravy školního řádu. Školní řád byl schválen všemi 

účastníky bez připomínek. 

d) Ředitel školy seznámil přítomné s rozpočtem a investicemi v roce 2022. Rada s návrhem 

jednoznačně souhlasila. 

e) Ostatní  - diskuze: 

- proběhla diskuze k plánovaným projektům školy a k projektům, jejichž podání se připravuje, 

- proběhla diskuze k podpoře žáků ke studiu na škole, 

- proběhla diskuze k podpoře dívek při studiu technických oborů. 

 

 

 

Ing. Andrea Modrovská 

předsedkyně školské rady 


